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(( این راهش نیست ))  

راه انداختن یک انقلاب با یک کانال تلگرامی به دست چهار تا جوان تقریبا شبیه یک جوک هست. آرامش
جامعه را به هم نریزید انقلاب یا هر جنبش اجتماعی هدف و ایدئولوژی میخواهد ساختار و رهبری

کارزماتیک میخواهد نمیدانم نیازمند پشتیبانی مالی و نظامی هست و ... 
تازه عصر ایدئولوژی های بزرگ و رهبران کاریزماتیک به سر آمده. عصر حاکمیت قانون است نه حاکمیت

فرد و ایدئولوژی خاص.
جامعه ما به انقلاب نیاز ندارد با آشوب و خشونت هیچ جامعه ای به دموکراسی نمیرسد ما به رفورم و

اصلاحات اساسی نیاز داریم یک اصلاحات بسیار قوی و درون ساختاری و تربیت نیروهای متخصص و
متعهد سکولار که با گردش نخبگان در سطوح بالای قدرت روز به روز به

      

حل مشکلات کمک کنند تا با قویتر شدن حاکمیت قانون و نهادینه شدن سیستم به جای فرد، نیروهای
قانون گریز را از چرخه حاکمیت خارج کنند...

واقعا کدام یک از نیروهای خارج نشین و مدعی،  لیاقت رهبری مردم ایران را دارند آیا خود این گروهها
بوی از دموکراسی و مردم سالاری برده اند. آدم وقتی حرفها و ادبیات این گروههای مثلا اپوزیسیون را

گوش میدهد خجالت میکشد واقعا آدم شرمنده میشود که چرا اینا با اینکه در جوامع غربی زندگی میکنند
ولی هیچ رشد فکری نداشتند و از طرفی آدم خوشحال میشود که خداوند دشمنان مردم سالاری را از
احمق ها قرار داده است. بدون شک میتوان گفت با سوادترین گروه های مخالف خارج نشین حداقل از

نظر فکری دویست سال از جامعه امروز ایران عقب هستند..
من معتقد هستم به جای آشوب و اغتشاش همه نیروهای تحصیل کرده و متخصص جامعه باید با تمام

توان بدون توجه به وعده و وعید و عملکرد مسئولین، خودشان کار کنند تا اصلاحات سیاسی و اجتماعی و
اقتصادی در سطح جامعه جا بیفتد و از تک تک مسئولین جلو بزند آن موقع مسئولین هم وقتی ببینند

مردم از آنها عبور کرده اند به حاکمیت قانون گردن خواهند گذاشت و بازی اصولگرا و اصلاح طلب را هم
کنار گذاشته به فکر احزاب واقعی خواهند بود و ضمنا به مرور زمان برای شفاف سازی قدرت، مجبور

به معرفی نیروهای خودسر و غیر مسئول خواهند بود... 
باید یادآوری کنم که برای رسیدن به دموکراسی نباید عجله کرد یک شبه نمیتوان به دموکراسی رسید.

دموکراسی آگاهی و ممارست زیادی  میخواهد... 
باید توجه کنیم هر انقلاب و شورشی یک قدم بزرگ به عقب است که همه ساختارها و نهادهای قانونی

حداقلی را نابود میکند. الان در این برهه از زمان کافیست یکسری از مسئولین را وادار کنیم از دروغ و
ریاکاری و اختلاس و دزدی ... دست بردارند و به فکر مردم باشند. یعنی بهتر است قبل از اینکه مردم

این کار را بکنند خودشان سر عقل بیایند و به طور واقعی به فکر مردم باشند نه اینکه اشتباهات گذشته
را تکرار کنند با بگیر و ببند و فیلتر کردن شبکه های اجتماعی شکم مردم سیر نمیشود یا با زندانی کردن
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فعال سیاسی آزادی سیاسی به دست نمیآید باید فضا را باز کنند، به دگر اندیشان فرصت برابر بدهند
بدون دلیل کسی را رد صلاحیت نکنند برای تمامی آحاد مردم فرصت های برابر و یکسان فراهم کنند و...
تا نارضایتیها به انفجار منجر نشود. به عبارتی با حذف صورت مسئله مشکل حل نمیشود باید در عمل
کاری بکنند و به مردم گزارش دهند که مثلا این چهار تا کار را در این مقطع زمانی مشخص انجام داده
اند و یا مثلا تا به حال دست به این کارها میزدند دیگر از امروز کنار گذاشته اند ... بخصوص در زمینه

شفاف سازی مسائل مالی و آزادیهای مدنی...
خیلی زود دیر میشود مسئولین باید بیشتر دقت کنند راه دیگری نیست امروز نه دو روز دیگر، بلاخره به
خواسته های به حق مردم بایستی پاسخگو باشند با انداختن مشکلات به گردن دیگران برای جوان شغل

ایجاد نمیشود یا انتخابات واقعی برگزار نمیشود... 
صدا و سیما یک هزینه اضافی و بیهوده است در عمل نشان دهید مردم همه چیز را خوب متوجه میشوند.

(( دکتر عبداللهی )) 
@drkarimabdollahi
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